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Tork Xpressnap® extra jemne bilé
ubrousky do zasobniku

Tork Xpressnap® ubrousky v Premium kvalité jsou idealni pro samoobsluzné restaurace. V porovnani
s tradi¢nimi zasobniky vam pomohou snizit spotfebu ubrouskl nejméné o 25 %. Dvouvrstvé extra jemné bilé
ubrousky do zasobniku Tork Xpressnap® jsou idealni pro podniky, které dbaji na komfort, provozni néklady a
kvalitu.

. Jedinecné reseni v oblasti baleni, baliCky jsou za ucelem zajisteni vySSi hygieny a lepsi manipulace

chranény plastovym obalem.
«  Oslovte hosty prostrednictvim viastniho potisku — sdéleni si precte 75 % uzivatel(l ubrouskd
»  V&tSi (v rozlozeném stavu) ubrousek, idealni pro jakoukoli prilezitost stravovani
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15850

Tork Xpressnap® extra jemne bilé
ubrousky do zasobniku

Systém
N4

Udaje o produktu

Délka pri slozeni
10.7 cm

Délka pri rozlozeni

21.3cm
Certifikaty produktdi
e
=
Ecolabel
www.fsc.org U Ecolabel : 5£/030/002]
FSC* 003255 For W|p|ng

The mark
responsible forestry

Kompatibilni produkty

272211
Tork Xpressnap®

273002
Tork Xpressnap®

274002

ubrousky "Orechové drevo"

Tork Xpressnap®
stojanovy zasobnik na  zasobnik na ubrousky zasobnik na ubrousky
"Aluminium”

Vrstva

2

Sitka pii slozeni
16.5cm

Sitka pri rozlozeni
16.5cm

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

272513

Tork Xpressnap®
pultovy zasobnik na
ubrousky

272213

Potisk
No
Razba
Yes

Barva
Bila

Tork Xpressnap®

stojanovy zasobnik na

ubrousky
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272613

Tork Xpressnap®
stolni zasobnik na
ubrousky
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Dodaci udaje

EAN

Obalovy materiél
Kust

Celkova hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7322540539912
PapBand+Plastic Film
1000

1213 g

165 mm

98 mm

540 mm

11809 g

8.73dm3

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540539929

Carton

8000 (8 CON)
10.3 kg

353 mm

559 mm

404 mm

9.4 kg

79.72 dm3

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

Paleta
(PAL)

7322540550269

160000 (20 TRP)
206.62 kg

1915 mm

1200 mm

808 mm

188.94 kg

1.59 m3
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